236
C
N
C
 R
O
U
TE
R
CNC ROUTER UÇLARI
237
C
N
C
 R
O
U
TER
Tip1
Tip2
Tip3
HSS LNX
Std.W
Tol.
D (k10)
d (h6)
∅D=∅d=>Tol.
D(js14)
d(h6)
DIN
1835A
Metal
Grubu Aluminyum PVC
Plastik
ALUMİNYUM VE PVC FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
51 101 003 3 60 12 8 1 10,30
51 102 004 4 60 12 8 1 10,30
51 103 004 4 60 14 6 1 10,90
51 105 005 5 60 12 6 1 10,90
51 107 005 5 60 13 8 1 7,87
51 109 005 5 70 25 8 1 15,14
51 114 006 6 60 14 8 1 9,69
51 117 007 7 60 16 8 1 15,14
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
51 301 006 6 60 14 6 1 12,72
51 303 008 8 80 16 8 1 12,72
51 305 008 8 100 14 8 1 12,87
51 307 009 9 80 14 8 1 15,14
51 310 010 10 120 14 10 1 14,84
51 311 012 12 80 14 8 1 19,08
51 315 008 8 120 28 8 1 19,08
Kod D
mm
L
mm
I1
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
51 201 004 4 90 45 16 8 1 17,11
51 203 005 5 80 35 18 6 1 17,11
51 204 005 5 80 35 18 8 1 12,11
51 208 005 5 100 55 25 8 1 14,39
51 209 005 5 120 75 15 8 1 15,75
51 212 006 6 80 35 14 8 1 17,41
51 215 006 6 100 35 18 8 1 17,41
51 220 008 8 120 90 14 8 1 18,17
51 225 010 10 120 95 14 10 1 21,20
238
C
N
C
 R
O
U
TE
R
HSS
%Co5
LNX
Std.
Type
H
DIN
1835A
Metal
Grubu Aluminyum PVC
Plastik CTK000656
CTK006586
CTK008586
Uyarılar:
Göze Temasta: Derhal göz bol su ile yıkanır. Eğer kızarıklık ve yanma hissedilirse doktora başvurunuz.
Cilde Temasta: Temas olan yer derhal sabunlu bol su ile yıkanır. Eğer kızarıklık belirtisi olursa doktora başvurunuz.
CONTA TEMİZLEME FREZELERİ (MURAT MAKİNA)
Kod D L
mm
I-
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
CTK000656 6,5 82 15 6*15 2 *
CTK006586 6,5 85 20 6*20 2 *
CTK008586 8,5 80 4,5*45° 6*15 4 *
Kod Tanım Fiyat
EURO
CNC101 CNC Router
Soğutucu Sıvı
Fiyat
Sorunuz
Kod Tanım Fiyat
EURO
CNC102 CNC Router
Soğutucu Sistem 125,00
CNC ROUTER SOĞUTUCU SİSTEM VE SIVISI
* Fiyat Sorunuz
239
C
N
C
 R
O
U
TER
Ref.
104412 HSS Raptor
Std. W
Tol.
D (k10)
d (h6)
∅D=∅d=>Tol.
D(js14)
d(h6)
DIN
1835A
Metal
Grubu Aluminyum PVC
Plastik
Ref.
104413 HSS Raptor
Std. W
Tol.
D (k10)
d (h6)
∅D=∅d=>Tol.
D(js14)
d(h6)
DIN
1835A
Metal
Grubu Aluminyum PVC
Plastik
ALUMİNYUM FREZE SAP 8mm
ALUMİNYUM FREZE SAP 6mm
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
E10000038 3 60 12 8 1 13,20
E10000048 4 60 12 8 1 13,20
E10000058 5 60 12 8 1 13,20
E10000068 6 60 14 8 1 13,20
E10000088 8 80 15 8 1 16,13
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
E11000036 3 60 12 6 1 13,20
E11000046 4 60 12 6 1 13,20
E11000056 5 60 12 6 1 13,20
E11000066 6 60 14 6 1 13,20
240
C
N
C
 R
O
U
TE
R
Ref.
109411
HM
K10F
Raptor
Std. W
Tol.
D (h10)
d (h6)
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Aluminyum Alucoband
Kompozit
PVC
Plastik
Bakır
Bronz-Pirinç
HM LNX
Std. W
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Aluminyum
KARBÜR ALUMİNYUM VE ALUCOBAND FREZE
KARBÜR ALUMİNYUM FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
E12000033 3 38 12 3 1 16,66
E12000044 4 40 15 4 1 20,59
E12000055 5 50 16 5 1 25,74
E12000066 6 50 18 6 1 30,29
E12000088 8 63 22 8 1 45,43
E12001010 10 72 30 10 1 63,60
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
EAF1253831 1 38 2,5 3 1 18,57
EAF1543831 1,5 38 4 3 1 18,57
EAF2643831 2 38 6 3 1 10,71
EAF3103831 3 38 10 3 1 11,43
EAF3103861 3 38 10 6 1 21,43
EAF4124041 4 40 12 4 1 14,29
EAF4124061 4 40 12 6 1 18,57
EAF5174551 5 45 17 5 1 18,57
EAF5174561 5 45 17 6 1 18,57
EAF6225061 6 50 22 6 1 18,57
EAF8256081 8 60 25 8 1 27,14
EAF103070101 10 70 30 10 1 35,71
EAF123075121 12 75 30 12 1 42,86
241
C
N
C
 R
O
U
TER
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Pleksi Dakota Forex Plastik
KARBÜR PLEKSİ, DAKOTA VE FOREX FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
EPF144031 1 40 4 3 1 17,14
EPF1554031 1,5 40 5 3 1 17,14
EPF264031 2 40 6 3 1 11,43
EPF2104031 2 40 10 3 1 12,86
EPF3125031 3 50 12 3 1 11,43
EPF3125061 3 50 12 6 1 24,29
EPF3205031 3 50 20 3 1 14,29
EPF4155041 4 50 15 4 1 17,14
EPF4155061 4 50 15 6 1 24,29
EPF4225041 4 50 22 4 1 18,57
EPF5175051 5 50 17 5 1 20,00
EPF5175061 5 50 17 6 1 24,29
EPF5256051 5 60 25 5 1 21,43
EPF6226061 6 60 22 6 1 24,29
EPF6306061 6 60 30 6 1 27,14
EPF6408061 6 80 40 6 1 32,86
EPF8307081 8 70 30 8 1 38,57
EPF103270101 10 70 32 10 1 45,71
EPF123280121 12 80 32 12 1 51,43
242
C
N
C
 R
O
U
TE
R
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Pleksi Dakota Forex Plastik
Downcut
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Alukoband Kompozit Pleksi
KARBÜR PLEKSİ DAKOTA FOREX FREZE SOL
KARBÜR ALUCOBAND FREZE KAPLAMALI
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
EPFL2644031 2 40 6 3 1 14,29
EPFL3125031 3 50 12 3 1 15,71
EPFL4155041 4 50 15 4 1 18,57
EPFL5175051 5 50 17 5 1 21,43
EPFL6226061 6 60 22 6 1 25,71
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
ALU144031 1 40 4 3 1 20,00
ALU1554031 1,5 40 5 3 1 20,00
ALU264031 2 40 6 3 1 14,29
ALU385061 3 50 8 6 1 25,71
ALU3125031 3 50 12 3 1 15,71
ALU3205031 3 50 20 3 1 18,57
ALU4105061 4 50 10 6 1 27,14
ALU5156061 5 60 15 6 1 27,14
ALU5175051 5 50 17 5 1 22,86
ALU5256051 5 60 25 5 1 24,29
ALU6206061 6 60 20 6 1 27,14
243
C
N
C
 R
O
U
TER
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Ahşap Su
Kontrası MDF Suntalam
Downcut
HM
DIN
6535 HA 15°
Metal
Grubu MDF Ahşap Pleksi
AHŞAP SU KONTRASI FREZE SOL
KARBÜR MDF AHŞAP FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
SLFL4225042 4 50 22 4 2 20,00
SLFL6256062 6 60 25 6 2 25,71
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
MAF3124532 3 45 12 3 2 10,71
MAF3205032 3 50 20 3 2 13,57
MAF4155042 4 50 15 4 2 16,29
MAF4205542 4 55 22 4 2 18,29
MAF5205052 5 50 20 5 2 19,86
MAF5255552 5 55 25 5 2 22,86
MAF6256062 6 60 25 6 2 23,71
MAF6407062 6 70 40 6 2 27,14
MAF8327082 8 70 32 8 2 34,29
MAF9156092 9 60 15 9 2 40,00
MAF103580102 10 80 35 10 2 42,86
MAF124280122 12 80 42 12 2 57,14
MAF144090142 14 90 40 14 2 94,29
244
C
N
C
 R
O
U
TE
R
KARBÜR AHŞAP DÜZ KANALLI FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
ADF3125032 3 50 12 3 2 11,43
ADF3125062 3 50 12 6 2 24,29
ADF3205032 3 50 20 3 2 14,29
ADF4155042 4 50 15 4 2 17,14
ADF4155062 4 50 15 6 2 24,29
ADF4225042 4 50 22 4 2 18,57
ADF5175052 5 50 17 5 2 20,00
ADF5175062 5 50 17 6 2 24,29
ADF5256062 5 60 25 5 2 21,43
ADF6226062 6 60 22 6 2 24,29
ADF6306062 6 60 30 6 2 27,14
ADF6408062 6 80 40 6 2 32,86
ADF8307082 8 70 30 8 2 38,57
ADF103270102 10 70 32 10 2 45,71
ADF123280122 12 80 32 12 2 51,43
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Ahşap Sert
Ahşap
Su
Kontrası MDF Suntalam
246
C
N
C
 R
O
U
TE
R
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Strafor Köpğk
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Pleksi Dakota Forex Plastik Ahşap
KARBÜR STRAFOR KÖPÜK FREZE
KARBÜR 3D FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
SKFD5559052 5 90 55 5 2 40,00
SKFD6559062 6 90 55 6 2 45,71
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
ÜBF3124032 3 40 12 3 2 10,00
ÜBF4145042 4 50 14 4 2 14,29
ÜBF5165052 5 50 16 5 2 20,00
ÜBF6206062 6 60 20 6 2 22,86
ÜBF8226082 8 60 22 8 2 28,57
ÜBF102570102 10 70 25 10 2 40,00
ÜBF122580122 12 80 25 12 2 45,71
247
C
N
C
 R
O
U
TER
HM
DIN
6535 HA
70°
Metal
Grubu Pleksi Ahşap MDF
HM
DIN
6535 HA
60°
90°
Metal
Grubu Pleksi Ahşap MDF
KARBÜR GRAVÜR HARF OYMA MIZRAK FREZE
KARBÜR GRAVÜR HARF OYMA FREZE
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
GHFM4275141 4 51 2,7 4 2 20,00
GHFM6415161 6 51 4,1 6 2 28,57
Kod D
mm Derece L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
GHF345031 3 60° 50 4 3 1 16,43
GHF455541 4 60° 55 5 4 1 21,43
GHF566251 5 60° 62 6 5 1 27,14
GHF676661 6 60° 66 7 6 1 32,86
Kod D
mm Derece L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
GHF345031-2 3 90° 50 4 3 1 23,00
GHF455541-2 4 90° 55 5 4 1 25,00
GHF566251-2 5 90° 62 6 5 1 30,00
GHF676661-2 6 90° 66 7 6 1 35,00
248
C
N
C
 R
O
U
TE
R
HM
DIN
6535 HA
Metal
Grubu Mermer Fiberglass
HM
DIN
6535 HA 135°
Metal
Grubu Mermer Fiberglass
KARBÜR MERMER FİBERGLASS FREZE
KARBÜR MERMER FİBERGLASS FREZE MATKAP UÇLU
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
MFA3123832 3 38 12 3 2 20,57
MFA4165042 4 50 16 4 2 28,29
MFA5165052 5 50 16 5 2 33,43
MFA6257562 6 75 25 6 2 38,57
MFA6307562 6 75 30 6 2 38,57
MFA8257582 8 75 25 8 2 25,00
Kod D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
MFM3123832 3 38 12 3 2 20,57
MFM4165042 4 50 16 4 2 28,29
MFM5165052 5 50 16 5 2 33,43
MFM6257562 6 75 25 6 2 38,57
MFM8257582 8 75 25 8 2 51,43
249
C
N
C
 R
O
U
TER
CNC YÜZEY TEMİZLEME
I
L
d
Takma
Uçlu EN 847-1 90° n max.
rpm 8500
Metal
Grubu Alucoband Kompozit Pleksi
Kaynaklı 90° 120° 135°
Metal
Grubu Alucoband Kompozit Pleksi MDF
D
d
I
E13000003 E13000002 E13000001
90° 90°
90° 120° 135°
E14000001
ALUC90-100
d
L
D
ALUCOBAND KOMPOZİT DERZ AÇMA TESTERE
ALUCOBAND KOMPOZİT DERZ AÇMA FREZE
Kod Ürün D
mm
L
mm
I
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
E13000001 Takma Uçlu Testere 200 - 17,80 30 8 180,00
E13000002 Jilet 14 14 2 6,35 4 8,00
E13000003 Vida M5 10 9 - - 1,50
E14000001 Kaynaklı testere 200 8,5 - 30 8 90,00
Kod D
mm Derece L
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
ALU90 17 90° 50 8 2 23,00
ALUF90 19 90° 50 8 2 24,00
ALU120 19 120° 50 8 2 24,00
ALU135 24 135° 50 8 2 26,00
ALUC90 10 90° 70 10 2 68,57
ALUC100 10 100° 70 10 2 68,57
Kod Ürün D
mm
L
mm
d
mm Z Fiyat
EURO
E15000001  FREZE 40 60 10 2 60,00
E15000002 JİLET 14 14 2 4 7,00
250
C
N
C
 R
O
U
TE
R
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN6499 ER16 PENS
DIN6499 ER20 PENS
Kod Type d
mm
D
mm
L
mm
Fiyat
EURO
LER160200 ER16 2 16,00 27,00 13,71
LER160300 ER16 3 16,00 27,00 13,71
LER160400 ER16 4 16,00 27,00 13,71
LER160500 ER16 5 16,00 27,00 13,71
LER160600 ER16 6 16,00 27,00 13,71
LER160700 ER16 7 16,00 27,00 13,71
LER160800 ER16 8 16,00 27,00 13,71
LER160900 ER16 9 16,00 27,00 13,71
LER161000 ER16 10 16,00 27,00 13,71
Kod Type d
mm
D
mm
L
mm
Fiyat
EURO
LER200200 ER20 2 20,00 31,50 13,71
LER200300 ER20 3 20,00 31,50 13,71
LER200400 ER20 4 20,00 31,50 13,71
LER200500 ER20 5 20,00 31,50 13,71
LER200600 ER20 6 20,00 31,50 13,71
LER200700 ER20 7 20,00 31,50 13,71
LER200800 ER20 8 20,00 31,50 13,71
LER200900 ER20 9 20,00 31,50 13,71
LER201000 ER20 10 20,00 31,50 13,71
LER201200 ER20 12 20,00 31,50 13,71
251
C
N
C
 R
O
U
TER
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN6499 ER32 PENS
DIN6499 ER25 PENS
Kod Type d
mm
D
mm
L
mm
Fiyat
EURO
LER320200 ER32 2 32,00 40,00 13,71
LER320300 ER32 3 32,00 40,00 13,71
LER320400 ER32 4 32,00 40,00 13,71
LER320500 ER32 5 32,00 40,00 13,71
LER320600 ER32 6 32,00 40,00 13,71
LER320700 ER32 7 32,00 40,00 13,71
LER320800 ER32 8 32,00 40,00 13,71
LER320900 ER32 9 32,00 40,00 13,71
LER321000 ER32 10 32,00 40,00 13,71
LER321200 ER32 12 32,00 40,00 13,71
Kod Type d
mm
D
mm
L
mm
Fiyat
EURO
LER250200 ER25 2 25,00 35,00 13,71
LER250300 ER25 3 25,00 35,00 13,71
LER250400 ER25 4 25,00 35,00 13,71
LER250500 ER25 5 25,00 35,00 13,71
LER250600 ER25 6 25,00 35,00 13,71
LER250700 ER25 7 25,00 35,00 13,71
LER250800 ER25 8 25,00 35,00 13,71
LER250900 ER25 9 25,00 35,00 13,71
LER251000 ER25 10 25,00 35,00 13,71
LER251200 ER25 12 25,00 35,00 13,71
252
C
N
C
 R
O
U
TE
R
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN
6499
ISO
15488-B
DIN6499 ER STANDART SOMUN
DIN6499 ER MİNİ SOMUN
Kod ER
Ölçüsü
D
mm
L
mm M Fiyat
EURO
LNER1600 ER 16 32 17.5 M 22*1.5 14,29
LNER2000 ER 20 35 19 M 25*1.5 14,29
LNER2500 ER 25 42 20 M 32*1.5 15,71
LNER3200 ER 32 50 22.5 M 40*1.5 17,14
Kod ER
Ölçüsü
D
mm
L
mm M Fiyat
EURO
LNER1600M ER 16 22 19 M 19*1 14,29
LNER2000M ER 20 28 19 M 24*1 14,29
LNER2500M ER 25 35 20 M 30*1 15,71
253
C
N
C
 R
O
U
TER
ER
Type
ER
Type
ER STANDART ANAHTAR
ER MİNİ ANAHTAR
Kod ER Ölçüsü Fiyat
EURO
LSPER1600 ER 16 10,00
LSPER2000 ER 20 12,86
LSPER2500 ER 25 14,29
LSPER3200 ER 32 15,71
Kod ER Ölçüsü Fiyat
EURO
LSPER1600M ER 16 Mini 14,29
LSPER2000M ER 20 Mini 17,14
LSPER2500M ER 25 Mini 18,57